
(tūkst. Lt)

Eil.Nr. Pajamos
I ketvirčio 

planas
Įvykdymas 

Įvykdymo 

palyginimas 

su planu

Įvykdymo 

proc.

1. Mokesčiai – iš viso 5569,3 5512,7 -56,6 99,0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis – iš viso 4565,9 4171,1 -394,8 91,4

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš 

VMI)
2343,0 2060,1 -282,9 87,9

1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis išlaidų 

struktūros skirtumams išlyginti 1241,7 814,0 -427,7 65,6

1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių 

pajamoms iš gyventojų pajamų mokesčio 981,2 1297,0 315,8 132,2

1.2. Žemės mokestis 97,0 18,4 -78,6 19,0

1.3. Paveldimo turto mokestis 5,7 1,7 -4,0 29,8

1.4. Fizinių ir juridinių asmenų nekilnojamojo 

turto mokestis 237,7 584,7 347,0 246,0

1.5. Mokestis už aplinkos teršimą 110,0 114 4,0 103,6

1.6. Valstybės rinkliavos 27,5 17,4 -10,1 63,3

1.7. Vietinės rinkliavos 7,5 2,6 -4,9 34,7

1.8. Vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 518,0 602,8 84,8 116,4

2. Dotacijos – iš viso 10467,5 10439,7 -27,8 99,7

2.1. Specialios tikslinės dotacijos – iš viso 10289,7 10261,6 -28,1 99,7

2.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 4941,1 4941,0 -0,1 100,0

2.1.2. Valstybės investicijų 2012-2014 m. 

programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti 528,0 500,0 -28,0 94,7

2.1.3. Mokinio krepšeliui finansuoti 155,6 155,6 100,0

2.1.4. Iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti 4665,0 4665,0 100,0

2.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 148,0 148,3 0,3 100,2

2.3. Kitos dotacijos 29,8 29,8 100,0

3. Kitos  pajamos – iš viso 1725,6 1765,9 40,3 102,3

3.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 60,0 57,2 -2,8 95,3

3.2. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 105,0 88,8 -16,2 84,6

3.3. Pajamos už patalpų nuomą 67,5 68,6 1,1 101,6

3.4. Pajamos už teikiamas paslaugas 157,8 167,5 9,7 106,1

3.5. Biudžetinių įstaigų pajamos iš pagrindinės 

veiklos 177,6 180,4 2,8 101,6

3.6. Kompensuotos Europos Sąjungos 

finansinės paramos ir valstybės biudžeto 

1100,0 1118,8 18,8 101,7

3.7. Dividendai

3.8. Kitos neišvardytos pajamos 57,7 84,6 26,9 146,6

4. Lėšų likutis išlaidoms dengti 907,5 907,5 100,0

4.1. Biudžetinių lėšų 699,4 699,4 100,0

4.2. Specialiųjų programų 170 170 100,0

4.3. Aplinkos apsaugos specialiosios programos 38,1 38,1 100,0

Iš viso pajamų 18669,9 18625,8 -44,1 99,8

Paskolų lėšos 947,2 432,6 -514,6 45,7

Iš viso pajamų su paskolų lėšomis 19617,1 19058,4 -558,7 97,2

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŢETO ĮVYKDYMAS

2012 M. KOVO 31 D.

I.  PAJAMOS



Programos pavadinimas,                                  

mokinio 

krepšeliui 

finansuot

i

kitos mokinio 

krepšeliui 

finansuoti

kitos mokinio 

krepšeliui 

finansuoti

kitos mokinio 

krepše-

liui 

finansu

kitos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

01 Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas

8476,5 4534,5 321,2 375,2 3243,6 2,0 6598,4 3350,5 307,2 184,5 2732,4 23,8 -1878,1 -1184,0 -14,0 -190,7 -511,2 21,8 77,8 73,9 95,6 49,2 84,2 1190,0

iš jų:

Bariūnų vaikų darželis 50,6 5,2 3,9 41,5 39,0 4,0 2,2 32,8 -11,6 -1,2 -1,7 -8,7 77,1 76,9 56,4 79,0

Žagarės vaikų lopšelis-

darželis „Vyšniukas“

145,9 27,8 12,2 105,9 124,5 24,7 1,3 98,1 0,4 -21,4 -3,1 -10,9 -7,8 0,4 85,3 88,8 10,7 92,6

Joniškio vaikų darželis 

„Vyturėlis“

319,5 70,5 48,5 200,5 238,0 59,8 26,5 151,7 -81,5 -10,7 -22,0 -48,8 74,5 84,8 54,6 75,7

Joniškio vaikų lopšelis 

darželis „Saulutė“

290,6 81,3 25,1 184,2 283,9 79,8 24,6 179,5 -6,7 -1,5 -0,5 -4,7 97,7 98,2 98,0 97,4

Joniškio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“

322,3 80,4 39,2 202,7 267,4 59,4 16,5 171,0 20,5 -54,9 -21,0 -22,7 -31,7 20,5 83,0 73,9 42,1 84,4

Joniškio „Aušros“ 

gimnazija

785,0 600,7 26,6 157,7 620,6 464,7 17,8 138,1 -164,4 -136,0 -8,8 -19,6 79,1 77,4 66,9 87,6

Joniškio Mato Slančiausko 

gimnazija

954,1 665,0 28,0 261,1 675,0 439,7 15,6 219,7 -279,1 -225,3 -12,4 -41,4 70,7 66,1 55,7 84,1

Skaistgirio vidurinė 

mokykla

550,3 356,7 26,5 167,1 409,6 269,7 6,5 133,4 -140,7 -87,0 -20,0 -33,7 74,4 75,6 24,5 79,8

Žagarės gimnazija 748,1 458,5 26,0 263,6 549,3 329,6 7,5 212,2 -198,8 -128,9 -18,5 -51,4 73,4 71,9 28,8 80,5

Joniškio „Saulės“  

pagrindinė mokykla

1073,4 683,5 28,0 361,9 898,4 591,3 17,0 290,1 -175,0 -92,2 -11,0 -71,8 83,7 86,5 60,7 80,2

Gaižaičių pagrindinė 

mokykla

197,3 130,1 4,0 63,2 142,4 89,5 1,4 51,5 -54,9 -40,6 -2,6 -11,7 72,2 68,8 35,0 81,5

Gasčiūnų pagrindinė 

mokykla

328,2 222,8 6,6 98,8 233,0 145,6 87,4 -95,2 -77,2 -6,6 -11,4 71,0 65,4 88,5

Gataučių M.Katiliūtės 

pagrindinė mokykla

585,3 390,4 22,1 172,8 292,5 201,1 1,3 90,1 -292,8 -189,3 -20,8 -82,7 50,0 51,5 5,9 52,1

Kriukų pagrindinė mokykla 489,9 311,7 15,9 162,3 373,3 222,5 4,3 146,5 -116,6 -89,2 -11,6 -15,8 76,2 71,4 27,0 90,3

Mindaugių pagrindinė 

mokykla

170,2 131,3 0,3 38,6 119,5 95,1 0,2 24,2 -50,7 -36,2 -0,1 -14,4 70,2 72,4 66,7 62,7

Joniškio jaunimo ir 

suaugusiųjų mokykla

252,2 155,9 7,9 88,4 196,9 114,3 3,6 79,0 -55,3 -41,6 -4,3 -9,4 78,1 73,3 45,6 89,4

Žagarės specialioji 

mokykla

311,2 138,3 172,9 294,9 136,0 158,9 -16,3 -2,3 -14,0 94,8 98,3

Joniškio meno mokykla 260,9 31,7 229,2 234,9 27,6 207,3 -26,0 -4,1 -21,9 90,0 87,1 90,4

Joniškio sporto centras 108,7 4,2 104,5 98,2 1,7 96,5 -10,5 -2,5 -8,0 90,3 40,5 92,3

Joniškio rajono švietimo 

centras

177,4 24,4 18,5 134,5 154,3 23,7 8,9 121,7 -23,1 -0,7 -9,6 -12,8 87,0 97,1 48,1 90,5

Savivaldybės 

administracija

355,4 148,3 205,1 2,0 352,8 148,3 201,6 2,9 -2,6 -3,5 0,9 99,3 98,3 145,0

02 Kultūros ir sporto plėtra 880,0 47,7 832,3 704,3 6,2 698,1 -175,7 -41,5 -134,2 80,0 13,0 83,9

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

12,5 12,5 0,8 0,8 -11,7 -11,7 6,4 6,4

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka

290,2 2,3 287,9 243,4 1,3 242,1 -46,8 -1,0 -45,8 83,9 56,5 84,1

finansavimo šaltinis

pasko-

los 

lėšos

II.  ASIGNAVIMAI

specialios tikslinės 

dotacijos

specialios 

tikslinės 

dotacijos

biudžeti-

nių 

įstaigų 

pajamos

Įvykdymo proc. 

finansavimo šaltinis Iš viso Iš viso finansavimo šaltinis

biudžeto 

pajamos

biudže

tinių 

įstaigų 

paja-

mos

pasko-

los 

lėšos

biudžeto 

pajamos

pasko-

los 

lėšos

specialios tikslinės 

dotacijos

biudžeti

nių 

įstaigų 

pajamos

Iš viso finansavimo šaltinis

biudžeto 

pajamos

Pr

og-

ra-

mo

s 

ko-

da

s

I ketvirrčio planas Įvykdymas 2011-03-31

asignavimų valdytojas Iš viso

Įvykdymo palyginimas su planu 

specialios tikslinės 

dotacijos

biudžeti

nių 

įstaigų 

paja-

mos

biudžeto 

pajamos

paskolos 

lėšos



Joniškio kultūros centras 363,8 9,4 354,4 335,3 4,9 330,4 -28,5 -4,5 -24,0 92,2 52,1 93,2

Žagarės kultūros centras 59,3 1,0 58,3 43,9 43,9 -15,4 -1,0 -14,4 74,0 75,3

Joniškio istorijos ir 

kultūros  muziejus

84,2 35,0 49,2 42,9 42,9 -41,3 -35,0 -6,3 51,0 87,2

Joniškio sporto centras 70,0 70,0 38,0 38,0 -32,0 -32,0 54,3 54,3

03 Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir 

sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas

4856,2 3959,4 14,0 828,7 54,1 4309,0 3588,0 8,4 712,6 -547,2 -371,4 -5,6 -116,1 -54,1 88,7 90,6 60,0 86,0

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

4058,1 3461,2 542,8 54,1 3807,6 3313,5 494,1 -250,5 -147,7 -48,7 -54,1 93,8 95,7 91,0

Žagarės socialinių 

paslaugų centras

173,6 3,8 3,2 166,6 163,5 3,8 1,7 158,0 -10,1 -1,5 -8,6 94,2 53,1 94,8

Bariūnų vaikų darželis 0,7 0,7 0,3 0,3 -0,4 -0,4 42,9 42,9

Žagarės vaikų lopšelis-

darželis „Vyšniukas“

24,3 1,0 23,3 21,5 0,1 21,4 -2,8 -0,9 -1,9 88,5 10,0 91,8

Joniškio vaikų darželis 

„Vyturėlis“

4,0 4,0 1,7 1,7 -2,3 -2,3 42,5 42,5

Joniškio vaikų lopšelis 

darželis „Saulutė“

1,1 1,1 1,0 1,0 -0,1 -0,1 90,9 90,9

Joniškio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“

21,5 3,2 18,3 9,8 1,4 8,4 -11,7 -1,8 -9,9 45,6 43,8 45,9

Joniškio „Aušros“ 

gimnazija

35,0 35,0 29,5 29,5 -5,5 -5,5 84,3 84,3

Joniškio Mato Slančiausko 

gimnazija

93,0 93,0 49,0 49,0 -44,0 -44,0 52,7 52,7

Skaistgirio vidurinė 

mokykla

55,0 55,0 24,8 24,8 -30,2 -30,2 45,1 45,1

Žagarės gimnazija 76,0 76,0 33,5 33,5 -42,5 -42,5 44,1 44,1

Joniškio „Saulės“  

pagrindinė mokykla

133,3 83,0 50,3 58,9 46,4 12,5 -74,4 -36,6 -37,8 44,2 55,9 24,9

Gaižaičių pagrindinė 

mokykla

10,0 10,0 9,0 9,0 -1,0 -1,0 90,0 90,0

Gasčiūnų pagrindinė 

mokykla

20,0 20,0 15,5 15,5 -4,5 -4,5 77,5 77,5

Gataučių M.Katiliūtės 

pagrindinė mokykla

46,0 46,0 25,3 25,3 -20,7 -20,7 55,0 55,0

Kriukų pagrindinė mokykla 42,1 42,1 22,9 22,9 -19,2 -19,2 54,4 54,4

Mindaugių pagrindinė 

mokykla

17,3 17,3 7,7 7,7 -9,6 -9,6 44,5 44,5

Joniškio jaunimo ir 

suaugusiųjų mokykla

7,0 7,0 2,6 2,6 -4,4 -4,4 37,1 37,1

Visuomenės sveikatos 

biuras

38,2 10,8 27,4 24,9 6,7 18,2 -13,3 -4,1 -9,2 65,2 62,0 66,4

04 Savivaldybės ir viešojo 

valdymo paslaugų 

kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas

2558,8 649,3 1891,4 18,1 2156,1 443,7 1694,3 18,1 -402,7 -205,6 -197,1 84,3 68,3 #DIV/0! 89,6 100,0

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

2190,8 321,2 1851,5 18,1 1826,8 142,7 1666,0 18,1 -364,0 -178,5 -185,5 83,4 44,4 #DIV/0! 90,0

Joniškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba

39,9 39,9 28,3 28,3 -11,6 -11,6 70,9 70,9

Joniškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinė 

tarnyba

328,1 328,1 301,0 301,0 -27,1 -27,1 91,7 91,7



05 Seniūnijų veiklos 

užtikrinimas

696,8 86,6 610,2 553,3 46,8 506,5 -143,0 -39,8 -103,2 79,4 54,0 83,0

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

696,3 86,6 609,7 553,3 46,8 506,5 -143,0 -39,8 -103,2 79,5 54,0 83,1

Joniškio seniūnija

Gataučių seniūnija

Gaižaičių seniūnija

Kepalių seniūnija

Kriukų seniūnija 0,5 0,5 -0,5 -0,5

Rudiškių seniūnija

Saugėlaukio seniūnija

Satkūnų seniūnija

Skaistgirio seniūnija

Žagarės seniūnija

06 Aplinkosauga 950,4 550,4 400,0 580,4 440,7 139,7 -370,0 -109,7 -260,3 61,1 80,1 34,9

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

950,4 550,4 400,0 580,4 440,7 139,7 -370,0 -109,7 -260,3 61,1 80,1 34,9

07 Viešosios 

infrastruktūros objektų 

priežiūra ir 

modernizavimas

181,4 153,5 27,9 36,5 27,9 8,6 -144,9 -153,5 8,6 20,1 100,0

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

181,4 153,5 27,9 36,5 27,9 8,6 -144,9 -153,5 8,6 20,1

08 Gyvenamosios aplinkos 

ir viešojo sektoriaus 

priežiūra ir plėtra

451,2 78,2 373,0 519,2 47,5 471,7 68,0 -30,7 98,7 115,1 60,7 126,5

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

451,2 78,2 373,0 519,2 47,5 471,7 68,0 -30,7 98,7 115,1 126,5

09 Smulkaus ir vidutinio 

verslo rėmimas

46,7 46,7 12,3 12,3 -34,4 -34,4 26,3 26,3

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

46,7 46,7 12,3 12,3 -34,4 -34,4 26,3

10 Kultūros paveldo 

puoselėjimas ir turizmo 

paslaugų plėtra

17,0 17,0 5,4 5,4 -11,6 -11,6 31,8 31,8

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

17,0 17,0 5,4 5,4 -11,6 -11,6 31,8 31,8

11 Pažangios 

bendruomenės 

aktyvumo skatinimas

8,6 8,6 4,6 4,6 53,5 53,5

iš jų:

Savivaldybės 

administracija

8,6 8,6 4,6 4,6 53,5

Iš viso 19123,6 4534,5 5170,0 436,9 8135,0 847,2 15479,5 3350,5 4385,7 199,1 6882,3 661,9 -3639,6 -1184,0 -784,3 -237,8 -1248,2 -185,3 80,9 73,9 84,8 45,6 84,6 78,1


